IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 28. Februar 2005

Verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE
ANASTHESIOLOGIE & INTENSIVMEDIZIN
4/2004

Verbreitung 19.114
Verkauf 18.966
Abo-Ex 18.947
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 18.697
Sonst. Verkauf 19
Freistiicke 148
Druck 19.283
davon Ausland

Verbreitung 648
Verkauf 627
Abo-Ex 626
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 570
Sonst. Verkauf 1
Freistiicke 21
ASSCOMPACT

4/2004

Verbreitung 46.445
Freistiicke 46.445
Druck 47.987

BILD NIELSEN I, MO-FR
4/2004 (HAMBURG)

Verbreitung 851.146
Verkauf 848.320
EV-Verkauf 841.862
EV-Lieferung 999.226
Remittenden 157.364
Bordexemplare 2.411
Sonst. Verkauf 4.047
Druck 1.013.937

BUONGIORNO ITALIA!
4/2004

Keine Auflagenmeldung wegen ,EDV-Umstellung”,

BUS BLICKPUNKT

4/2004

Verbreitung 10.254
Freistiicke 10.254
Druck 11.500
davon Ausland

Verbreitung 2.141
Freistiicke 2.141

BUSINESS
4/2004
Verbreitung
Freistiicke
Druck

DAYDREAMS - DAS MAGAZIN FUR KURZREISEN

4/2004
Verbreitung
Freistiicke
Druck

DEUTSCHE POLIZEI
4/2004
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst
Sonst. Verkauf
Freistiicke

Druck

DIE WELT BERLIN, MO-SA
4/2004 (BERLIN)
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

EV-Verkauf
EV-Lieferung
Remittenden
Bordexemplare
Sonst. Verkauf
Druck

EUROSAAR
4/2004
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

EXIT

4/2004
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

131.164
131.164
134.178

125.720
125.720
135.000

189.419
185.311
175.103
0
174.966
10.208
4.108
189.524

18.299
17.591
7.466
1.643
7.658
6.015
3.371
5.111
24.715

9.795
9.795
9.795
389
10.000

20.383
20.383
20.083

215
21.333



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 28. Februar 2005

Verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE

MEMO-MEDIA

3/2004

Verbreitung 6.040
Verkauf 319
Bindeauflage 6.624
Freistiicke 5.721
Erschienen 11/2003
Vertrieb abgeschlossen Nein

MOTORRAD HANDLER

4/2004

Verbreitung 9.615
Verkauf 1.126
Abo-Ex 1.126
Freistiicke 8.489
Druck 9.925
davon Ausland

Verbreitung 348
Verkauf 177
Abo-Ex 177
Freistiicke 171
NACHTLICHTER HANNOVER

4/2004

Verbreitung 18.310
Verkauf 210
Abo-Ex 210
Freistiicke 18.100
dav. ausgelegt 18.100
Zahl Auslegest. 400
Druck 19.500
NATURSCHUTZ HEUTE

4/2004

Verbreitung 270.723
Verkauf 262.950
Abo-Ex 262.950
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 262.932
Freistiicke 7.773
Druck 272.367
davon Ausland

Verbreitung 540
Verkauf 450
Abo-Ex 450
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 447

Freistiicke 90

PRIVAT
4/2004
Verbreitung
Freistiicke
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

ROTARY MAGAZIN
4/2004
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

Sonst. Verkauf
Freistiicke
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
Freistiicke

325.650
325.650
331.424

1.337
1.337

47.376
47.283
47.220
63
93
47.750

4.435
4.392
4.392

43

STADT- & REGIONALMAGAZIN 1200

4/2004
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

YU-GI-OH! COLLECTOR
4/2004

Der Titel ist "Im Berichtszeitraum nicht erschie-

nen.

19.880
19.880
19.880

325
20.000



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 28. Februar 2005

Verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu
DER TECKBOTE, M0-SA
4/2004 (KIRCHHEIM)
Verbreitung 16.922
Verkauf 16.575
EV-Verkauf 552
EV-Lieferung 853
FREENET.DE
3/2004
Verbreitung 111.535
Verkauf 111.535
Remittenden 100.822
Sonst. Verkauf 50.700
Freistiicke 0
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden 406
4/2004
Verbreitung 180.251
Verkauf 180.251
Bordexemplare 18.710

(alt)

(16.621)
(16.274)
(251)
(552)

(212.357)
(161.657)
(0)

(0)
(50.700)

(250)
(250)
(0)

(179.751)
(179.751)
(18.210)

HARBURGER ANZEIGEN U. NACHRICHTEN, M0O-SA

3/2004 (HAMBURG)

Bordexemplare 0
Sonst. Verkauf 376
4/2004 (HAMBURG)

Bordexemplare 0
Sonst. Verkauf 363

(376)
(0)

(363)
(0)

HARBURGER ANZEIGEN U. NACHRICHTEN, MO-FR

3/2004 (HAMBURG)

Bordexemplare 0
Sonst. Verkauf 322
4/2004 (HAMBURG)

Bordexemplare 0
Sonst. Verkauf 314

(322)
(0)

(314)
(0)

HARBURGER ANZEIGEN U. NACHRICHTEN, SA

3/2004 (HAMBURG)

Bordexemplare 0
Sonst. Verkauf 647
4/2004 (HAMBURG)

Bordexemplare 0
Sonst. Verkauf 590

VOGTLANDANZEIGER, MO-FR
4/2004 (PLAUEN)

Verbreitung 9.863
Verkauf 8.789
EV-Verkauf 590
Remittenden 911

(647)

(10.184)
(9.110)
(911)
(590)



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 28. Februar 2005

Verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Prifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis
ALTENPFLEGE
4/2004
Abo-Ex 21.467
Sonst. Verkauf 50
BLECH INFORM
4/2004
Abo-Ex 444
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 149
Sonst. Verkauf 80
Freistiicke 10.630
dav. ausgelegt 1.065
Zahl Auslegest. 21
davon Ausland
Abo-Ex 48
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 4
Sonst. Verkauf 60
BUROANZEIGER
3/2004
Verbreitung 22.540
Verkauf 0
Abo-Ex 0
Freistiicke 22.540
Druck 23.900
davon Ausland
Verbreitung 10.166
Freistiicke 10.166
4/2004
Verbreitung 49.171
Verkauf 0
Abo-Ex 0
Freistiicke 49.171
Druck 51.100
davon Ausland
Verbreitung 10.444
Verkauf 0
Abo-Ex 0
Freistiicke 10.444
CARD COLLECTOR
2/2004
Verbreitung 64.888
Verkauf 64.818
Remittenden 88.075
davon Ausland
Verbreitung 10.205
Verkauf 10.200
Remittenden 15.934

(gemeldet)

(21.517)
(0)

537.400)
(

(37.240)
(37.240)
(37.240)

(0)
(37.500)

(10.840)
(10.840)
(10.840)

(0)

(86.207)
(86.137)
(66.756)

(14.547)
(14.542)
(11.592)

3/2004
Verbreitung
Verkauf
Remittenden
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden

4/2004
Verbreitung
Verkauf
Remittenden
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden

DOM, DER
4/2004
EV-Lieferung
Remittenden
Sonst. Verkauf
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

29.517
29.308
105.874

3.981
3.961
21.726

20.312
20.099
81.689

3.139
3.119
14.837

208

265
265
265

EUROPEAN COATINGS JOURNAL

4/2004
Abo-Ex

Sonst. Verkauf
davon Ausland
Abo-Ex

Sonst. Verkauf

FLUGZEUG CLASSIC

4/2004
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
EV-Lieferung
Sonst. Verkauf
davon Ausland
Abo-Ex

Sonst. Verkauf

FRANZZ DER BEWEGUNGSMELDER IN

RHEIN-BERG
4/2004
Freistiicke
dav. ausgelegt

Zahl Auslegest.

1.234
34

946
10

16.253
15.944
6.063
18.646
29

519
3

24.729
24.597
225

(69.960)
(69.751)
(65.431)

(7.443)
(7.423)
(18.264)

(47.050)
(46.837)
(54.951)

(8.761)
(8.741)
(9.215)

(245)
(37)
(0)

(0)
(0)
(0)

(1.268)
(0)

(956)
(0)

(15.173)
(14.864)
(5.925)
(17.566)
(167)

(472)
(50)

(24.729)
(24.597)
(240)



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 28. Februar 2005

Verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Prifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis (gemeldet)
GUTE ZEITEN, SCHLECHTE ZEITEN - MAGAZIN
3/2004
Verbreitung 138.564 (137.401)
Verkauf 138.056 (136.893)
Abo-Ex 6.273 (5.110)

JUSTAMENT - DAS MAGAZIN FUR JUNGE
JURISTEN

1/2004

Freistiicke 20.185 (20.185)
dav. ausgelegt 0 (20.185)
Zahl Auslegest. 0 (413)
2/2004

Freistiicke 20.317 (20.317)
dav. ausgelegt 0 (20.317)
Zahl Auslegest. 0 (413)
3/2004

Freistiicke 20.242 (20.242)
dav. ausgelegt 0 (20.242)
Zahl Auslegest. 0 (414)
JUSTAMENT - DIE REFERENDARZEITSCHRIFT
4/2004

Freistiicke 20.318 (20.318)
dav. ausgelegt 0 (20.318)
Zahl Auslegest. 0 (415)
MEMO-PRINT

4/2003

Verbreitung 3.470 (6.745)
Verkauf 121 (0)
Bindeauflage 6.624 (8.000)
Freistiicke 3.349 (6.745)
MEMO-MEDIA

1/2004

Verbreitung 5.571 (0)
Verkauf 203 (0)
Bindeauflage 6.624 (0)
Freistiicke 5.368 (0)
2/2004

Verbreitung 5.657 (5.332)
Verkauf 272 0
Bindeauflage 6.624 (6.500)
Freistiicke 5.385 (5.332)

4/2004

Verbreitung

Verkauf

Bindeauflage
Freistiicke

Vertrieb abgeschlossen

NEOX

2/2004
Verbreitung
Verkauf
Remittenden
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden

3/2004
Verbreitung
Verkauf
Remittenden
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden

4/2004
Verbreitung
Verkauf
Remittenden
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden

PFERDEMARKT
3/2004
Verbreitung
Verkauf

Sonst. Verkauf
Freistiicke

4/2004
Verbreitung
Verkauf

Sonst. Verkauf
Freistiicke

PFLEGEPARTNER
4/2004
Verbreitung

Verkdufe zur Weitergabe

6.182
355
6.624
5.827
Ja

24.174
24.089
94.699

4.243
4.238
12.672

46.799
46.571
84.891

3.381
3.377
13.877

15.655
15.421
87.031

1.357
1.353
12.800

50.302
49.607
2.183
695

38.082
37.097
2.285
985

65.178
65.145

(45.312)
(45.227)
(73.561)

(7.209)
(7.204)
(9.706)

(71.372)
(71.144)
(60.318)

(9.306)
(9.302)
(7.952)

(44.333)
(44.099)
(58.353)

(5.456)
(5.452)
(8.701)

(50.308)
(50.149)
(2.725)

(159)

(38.167)
(37.860)
(3.048)

(307)

(64.995)
(64.962)



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 28. Februar 2005

Verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Prifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis
PROPHYLAXE IMPULS
4/2004
Abo-Ex 2.542
Sonst. Verkauf 445
QUALITAT UND ZUVERLASSIGKEIT
4/2004
Druck 20.224
STADTMAGAZIN PUBLIC
4/2004
Freistiicke 8.410
dav. ausgelegt 8.410
Zahl Auslegest. 204
STARTING UP
3/2004
Verkauf 17.756
Abo-Ex 0
Freistiicke 15.129
dav. ausgelegt 14.250
Zahl Auslegest. 252
4/2004
Verkauf 13.414
Abo-Ex 0
Freistiicke 12.290
dav. ausgelegt 11.800
Zahl Auslegest. 252
TIERE - FREUNDE FURS LEBEN
3/2004
Verbreitung 81.900
Verkauf 81.795
Abo-Ex 3.217
EV-Lieferung 170.009
Remittenden 91.431
Freistiicke 105
Druck 176.950
davon Ausland
Verbreitung 21.536
Verkauf 21.530
Abo-Ex 1.215
EV-Lieferung 36.042
Remittenden 15.727
Freistiicke 6
UNICOMPACT
3/2004
Verbreitung 403.187
Freistiicke 403.187
dav. ausgelegt 393.273
Zahl Auslegest. 3.100

(gemeldet)

(2.973)
(14)

(20.000)

(8.410)
(8.410)

(1)

(17.935)
(179)
(14.950)
(4.250)

(2)

(13.714)
(300)
(11.990)
(1.800)

(2)

(101.511)
(101.386)
(3.069)
(161.944)
(63.627)
(125)
(168.368)

(24.036)
(24.033)

(1.172)
(38.782)
(15.921)

(3)

(407.406)
(407.406)
(398.793)

(3.845)

VER.DI PUBLIK

4/2004
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
dav.Mehrfach

dav.Mitgliederst
YU-GI-OH! COLLECTOR

2/2004
Verbreitung
Verkauf
EV-Lieferung
Remittenden
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Remittenden

3/2004
Verbreitung
Verkauf
EV-Lieferung
Remittenden
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
EV-Lieferung
Remittenden

2.307.892
2.266.031
2.266.031

0
2.266.031

45.349
45.206
98.916
53.910

1.253
1.253
9.647

26.960
26.729
100.381
73.726
102.500

3.009
3.004
10.900
7.896

(2.
(2.
(2.

307. 831)

(71.931)
(71.788)
(99.296)
(27.708)

(4.907)
(4.907)
(5.993)

(62.619)
(62.388)
(93.096)
(30.782)
(94.167)

(4.430)
(4.425)
(10.267)
(5.842)
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